2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.04.2019 № 79-р
Об отмене режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»
на территории муниципального образования

Пригорского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» на территории муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

1. Отменить с 15.00 17 апреля 2019 года режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» на территории муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, установленный Главой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на основании распоряжения Администрации муниципального образования  «Смоленский район» Смоленской области от 06 ноября 2018 года № 353 - р «О введении на территории  муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 06 ноября 2018 года № 353 – р «О введении на территории муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (А.В. Ярославцев).
 Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                     О.Н. Павлюченкова